

Skarb Matki Olejek na Ciemieniuzkę dozownik, 30 ml

Cena: 31,11 zł



Opis słownikowy

Postać	Olejek
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	FIRMA RODZINNA MAKARCZYKOWIE SP.J.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Olejuszka – olejek na ciemieniuzkę dla niemowląt i dzieci

OPIS

Olejuszka to doskonały olejek na objawy ciemieniuzki u niemowląt i dzieci. Zawiera roślinne składniki, które poprzez zawarte w nich związki czynne wpływają hamująco na wydzielanie łoju przez gruczoły łojowe i mają działanie łagodzące.

WSKAZANIA

Dla dzieci od pierwszych dni życia z objawami ciemieniuzki.

DZIAŁANIE

Działa łagodząco i hamuje wydzielanie łoju. Przyspiesza odwarstwianie łusek i ich usuwanie szczoteczką.

STOSOWANIE

Preparat nanieść na owłosioną skórę głowy i pozostawić przez 24 godziny lub krócej, jeśli objawy ciemieniuchy mają łagodny przebieg. Umyć głowę delikatnym szamponem i po wysuszeniu wyczesać włosy szczoteczką. Zabieg można powtarzać przez kilka dni aż do ustąpienia łusek ciemieniuchy. Preparatu nie stosować na podrażnioną skórę.

SKŁADNIKI AKTYWNE

Olej z nasion słonecznika – zawiera w sobie bardzo cenne kwasy tłuszczowe oraz witaminę E. Zapobiega nadmiernemu odparowywaniu wody z naskórka, dzięki czemu skóra staje się nawilżona. Ekstrakt z brzozy – zmiękcza i uelastycznia skórę, działa antyseptycznie i przeciwzapalnie zapobiegając rozwojowi bakterii. Reguluje wydzielanie sebum (łoju). Ekstrakt z lipy – łagodzi stany zapalne i podrażnienia skóry. Działa oczyszczająco, ochronnie i zmiękcza na naskórek. Polecany jest w szczególności do skóry wrażliwej. Olej z nasion krokosza barwierskiego – zawiera w sobie bardzo wysoką zawartość kwasu linolowego oraz witaminy A i E. Zapobiega nadmiernemu odparowywaniu wody z naskórka, dzięki czemu skóra staje się nawilżona. Zmniejsza zaczerwienienia i podrażnienia.

INGREDIENTS

Helianthus Annuus (Sunflower) seed Oil, Paraffinum Liquidum, Caprylic/Capric Triglyceride, Octyldodecanol, Cera Microcristallina, Betula Alba (Birch) Leaf Extract, Tilia Vulgaris Flower Extract, PEG/PPG-18/18 Dimethicone, Carthamus Tinctorius (Safflower) seed Oil.

POJEMNOŚĆ

30 ml